
平成１９年９月吉日 
お得意様各位 

富山県富山市婦中町萩島 3697-8 
                        株 式 会 社  陽  進  堂 

営 業 本 部 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社にて製造いたしております「ゼグミューラー錠」につきまして、平成 12
年 9 月 19 日付医薬発第 935 号「医療事故を防止するための医薬品の表示事項及び販売

名の取り扱いについて」の通知等に基づき、販売名を変更するに伴いＪＡＮコード・医

薬品コードも変更することとなりました。 
 また、新販売名の製品は PTP アルミの色調（耳部)も変更しましたので、お知らせ致

します。 
 今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1.変更品目：ゼグミューラー錠 
2.変更内容 

変更内容 旧 新 
販売名 ゼグミューラー錠 ゼグミューラー錠 40 ㎎ 

薬価基準収載医

薬品コード 2149010Ｆ2056 2149010Ｆ2200 

包装：JAN コード PTP   100 錠：4987476103960
PTP1000 錠：4987476103953

PTP   100 錠：4987476113013
PTP1000 錠：4987476113020

PTP アルミ 
色調変更 

(表面 耳部のみ） 

 

 

 

※錠剤の色については、変更はございません 
3.切り替えロット：ＹＢＧ－１ 以降                 

 以上 

ゼグミューラー錠 
販売名及び PTP アルミの色調変更のお知らせ 


